
Portaria nº 0156/2013/PROGRAD, de 11 de Novembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar as professoras Olga Venimar de Oliveira Gomes,
Matrícula 1767261, CPF 078.698.317-51 e Michaele Alvim
Milward de Azevedo, Matrícula 0397854, CPF 296.959.377-72,
para, sob a presidência da primeira, constituírem a
comissão de Monografia do curso de Gestão Ambiental da
UFRRJ- ITR, com vigência de 2 (dois) anos a partir de 04
de Fevereiro de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


